MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2024

DA LEI PAULO GUSTAVO - DEMAIS ÁREAS

O Prefeito Municipal de Witmarsum/SC, torna público, que está
recebendo propostas até o dia 17/12/2024, às 16 horas, para
“SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICO-CULTURAIS, NO
SEGMENTO DEMAIS AREAS, ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO
DE WITMARSUM, ATENDENDO AOS DISPOSITIVOS DO ART. 6º,
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO”.
Demais informações diariamente, das 08:00 às 12:00horas e das
14:00 horas às 17:00 horas, no Departamento de Licitações da
Prefeitura, no endereço acima, no site www.witmarsum.sc.gov.br
ou pelo fone (47) 3358-1300.

Witmarsum/SC, em 09 de dezembro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal